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Motion: Tyresö kommun behöver satsa mer på 

fysisk aktivitet och spontanidrott  
 

Förslag till beslut 

 

1. Motionen anses besvarad.  

 

Utvecklingsförvaltningen 

 

 

 

 

Britt-Marie Lundberg-Björk Karin Sundström 

Förvaltningschef  Utredare  

Beskrivning av ärendet 

Socialdemokraterna har inkommit med en motion som handlar om att Tyresö 

kommun behöver satsa mer på fysisk aktivitet och spontanidrott för alla med 

syfte att förbättra invånarnas folkhälsa och välbefinnande.  

 

Socialdemokraterna yrkar på följande: 

- Att Tyresö kommunfullmäktige ger uppdrag till kultur- och 

fritidsnämndens förvaltning att göra en behovsanalys av alla 
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kommunens idrottsanläggningar, både om- och tillbyggnader av 

befintliga, samt byggnad av nya idrottsanläggningar och skapande av 

ytor för spontanidrott i anslutning till platser där barn och ungdomar 

ofta vistas. 

 

- Att göra en tillgänglighetsinventering på ovan nämnda anläggningar.  

 

- Att Tyresö kommunfullmäktige ger i uppdrag till kultur- och 

fritidsnämndens förvaltning att presentera ett investeringsförslag enligt 

motionens mening. 

 

- Att Tyresö kommunfullmäktige ger uppdrag till kultur- och 

fritidsnämndens förvaltning att presentera en tidsplan av dessa 

investeringar enligt motionens anda. 

 

Förvaltningens synpunkter 

 

I kommunplan 2015-2018 får kultur- och fritidsnämnden och 

utveklingsförvaltningen i uppdrag att arbeta fram en strategisk 

anläggningsförsörjningsplan inom verksamhetsområdet. I kultur- och 

fritidsnämndens nämndplan för 2014 anges att anläggningsförsörjningsplanen 

ska vara klar 2016.  

 

På befintliga anläggningar har en tillgänglighetsinventering gjorts.  För nya 

anläggningar ligger tillgänglighetsplanen som grund.  

 

Flera investeringar har gjorts för att möjliggöra spontanidrott i kommunen. Ett 

nytt utegym vid Banstigen är klart och inom kort kommer det påbörjas ett 

bygge av ett nytt vid Fornuddsparken. Andra exempel på insatser för att främja 

spontanidrott är pulkabacke i Alby, motionsspår runt Barnsjön, ny utemiljö vid 

Nyboda skola. Nyligen invigdes utbyggnaden av Skatepark 135. Det finns också 

planer på en diskgolfbana i Alby. Det finns stora spontanytor för fotboll på alla 

grus och sandplaner, som i stort sett aldrig är bokade av föreningar. Vidare är 

alla konstgräsplaner tillgängliga för barn och ungdomar när dessa är lediga.  

 



3 (3) 

 

 

 

Det finns även planer på att utveckla utbudet med spontanidrott ytterligare. Det 

finns en del problematik kring att hitta ytor som inte stör naturvärden.  

 

 


